
Основен суд Радовиш - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

0 727 0 727 727 0
Разни вонпарнични
предмети

3 5 0 8 7 1Физичка делба

112 231 0 343 236 107Оставина

27 54 0 81 70 11
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1347 0 1347 1339 8Заверки

0 7 0 7 7 0Замолници

142 2372 2514 2387 127Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 19 0 19 19 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 20 20 20 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 56 0 110 72 38Работни спорови

0 16 0 16 16 0Разни парнични предмети

24 66 0 90 72 18Семејни спорови
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5 9 0 14 13 1
Платни налози по
приговор

15 17 0 32 22 10Имотни спорови

10 14 0 24 12 12Облигациони спорови

25 85 0 110 89 21Парнични-мала вредност

133 263 396 296 100Вкупно - вид на предмет 0

275 2655 2930 2703 227Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 56 0 56 56 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 56 56 56 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 625 0 644 576 68
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

24 68 0 92 75 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

44 186 0 230 224 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

87 881 968 877 91Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 2032 0 2046 2015 31Разни кривични предмети

88 185 0 273 190 83
Предмети за кривично
полнолетни

3 111 0 114 112 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес
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105 2328 2433 2317 116Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 245 0 246 246 0
Разни прекршочни
предмети

115 1190 0 1305 813 492Прекршочни предмети

116 1435 1551 1059 492Вкупно - вид на предмет 0

308 4700 5008 4309 699Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 829 0 830 830 0
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

1 834 835 835 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 24 1
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 26 26 25 1Вкупно - вид на предмет 0

1 860 861 860 1Вкупно - област 0

584 8215 8799 7872 927Вкупно 0
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